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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/44-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

JUMALAN KÄSKY JA PERINNÄISSÄÄNTÖ 
 
Silloin Jeesuksen luo tuli Jerusalemista fariseuksia ja kirjanoppineita, ja he 
kysyivät: ”Miksi sinun opetuslapsesi rikkovat vanhinten perinnäissääntöä? 
Hehän eivät pese käsiään, kun rupeavat syömään.”  
 

Jeesus vastasi heille: ”Miksi te itse rikotte Jumalan käskyn perinnäissään-
tönne tähden? Sillä Jumala on sanonut: ’Kunnioita isääsi ja äitiäsi’ ja ’Joka 
kiroaa isäänsä tai äitiään, häntä rangaistakoon kuolemalla.’ Mutta te sa-
notte: ’Jos joku sanoo isälleen tai äidilleen: Minä annoin uhrilahjaksi sen, 
mitä sinun kuuluisi saada minulta, niin hänen ei enää tarvitse kunnioittaa 
isäänsä tai äitiään.’  
 

Näin te olette tehneet Jumalan sanan tyhjäksi perinnäissääntönne tähden. 
Te tekopyhät! Oikein on Jesaja teistä ennustanut sanoessaan: ’Tämä kansa 
kunnioittaa Minua huulillaan, mutta sen sydän on kaukana minusta. Tur-
haan se palvelee minua opettaen oppeja, jotka ovat ihmisten käskyjä.’” 
 

Matteus 15:1-9 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.15.1-9.FINRK  

 
 

Lukemamme Raamatunteksti kuvaa hyvin fariseusten ja kirjanoppineiden 
ongelmaa. He kyllä tunsivat tekstit ja opit, mutta Itseään Jumalaa he eivät 
olleet koskaan oppineet tuntemaan. - Pelkän kartan omistaminen ei vielä 
ole vienyt meitä perille. Meillä voi olla kovatkin väitteet ja mielipiteet jos-
tain paikasta kartan ja kuulopuheiden perusteella, mutta vasta päästy-
ämme perille, kohteen todellisuus paljastuu meille. Jumalaa oppii tunte-
maan vain eläen elämäänsä Hänen seurassaan. 
 



Säännöt ja käskyt antavat oivan tilaisuuden rakentaa riittävyyden rajoja ja 
kelpaavuuden mittaa. Jumala ei kuitenkaan halua, että ihmisyys määrite-
tään pelkästään tekojen ja sen mukaan miltä me näytämme. Hän määrit-
telee ihmisen hänen sydämensä mukaan. Voimme olla ulkoisesti heikkoja 
ja tuntea, miten ruumiissamme asuva synti saa langetettua meitä milloin 
ylpeyteen, ahneuteen, vihamielisyyteen, nurjuuteen tai moraalittomiin 
ajatuksiin. Emme onnistu vaeltamaan siten, että olisimme taivaskelpoisia. 
Mutta, kiitos Jumalan, Hän näkee sydämen, joka etsii parannusta ja Juma-
laa elämäänsä Jeesuksen Kristuksen kautta. 
 
Kuinka helposti meidänkin ajatuksemme ovat huulten höpinää vailla sydä-
men rakkautta ja tarkoituksellisuutta. Kyttäämme toisten tekemisiä, mää-
ritellen heitä onnistumisiensa perusteella, luullen, että Jumalakin ajatte-
lee näin. Opetammeko mekin turhia oppeja, jotka ovat pohjimmiltaan kui-
tenkin vain ihmiskäskyjä? 
 
Lukemassamme tekstissä Jeesus ei kiellä käsien pesemistä. Hän tahtoo 
opettaa meitä, mikä on tärkeintä ja että meidän tulee ensisijaisesti valvoa 
omaa sydämemme tilaa. Säännöt ovat ihmisiä varten, eikä ihmiset sään-
töjä varten. Sydämen asenne ratkaisee, kelpaammeko Jumalalle. 
 
Käskyjen ja määräyksien sijaan meidän tulisi etsiä Jumalan valtakuntaa, 
Pyhän Hengen täyteyttä ja sitä, että sydämemme olisi täytettynä Jumalan 
rakkaudella kaikkia ihmisiä kohtaan. Rakkaus rakentaa ja tekee hyvää ih-
missuhteille, toisin kuin loputtomat vaatimukset ja riittämättömyyden kyl-
väminen. 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

 Raamatun osaaminen ei takaa Jumalan tuntemista 
 Sydämen tila ratkaisee, epäonnistumisistamme huolimatta 
 Jeesus halusi ihmisten ymmärtävän, mikä on käskyjä tärkeämpää 
 Rakkaus - elämän asenteena rakentaa hyvää 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme 
Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä 
oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 

tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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